Punktu rosy Różnica Hygrometr 83 % +5° +2,6 2,4 757,5 Pd. z. spokojny Niebo zachmurz. Deszcz
Dnia 26 Sredniej temperat. Punktu rosy Różnica Hygrometr 69 % +3° -1,4 4,4 754 Pd. z. mierny Zachmurz. roznie Niesiata pogoda

Tymczasowi syndycy upadłego Domu handlowego „Jablkowski, Radoliński, Stupieński i Sp.“ w Kaliszu.

D. 23 lutego (7 marca) 1878 r., począwszy od godz. 10 rano, w lesie do dóbr Cielce należącym, z upoważnienia W-go Sędziego Kommissarza, z d. 3/15 lutego 1878 r. za № 1785, sprzedawane będą więcej dającemu, drzewo sosnowe szczapowe w siągach, siągów 390.

Na termin powyżej wskazany syndycy chcących kupować zapraszają. 82-3-1
Kalisz d. 7/19 lutego 1878 r.

Zawiadamiam Szanowną Publiczność miasta Kalisza i okolic, iż z dniem 1 kwietnia r. b. otwieram przy ul. Warszawskiej w domu W-jej Rozdrażewskiej pod № 61

KSIĘGARNIE

ze składem materiałów piśmiennych, olejodruków

CZYTELNIĘ

polską i niemiecką z oddziałem dla młodocianego wieku.